CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI i | ú ' $
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - P ium hfl^é

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br ^  j c H p j
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 /1384

^ --------

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Processo Licitatório n°. 03/2020
Pregão Presencial n°. 03/2020
Empresa Vencedora: Adonai Comunicação Visual Ltda

A Pregoeira e os membros da Equipe de Apoio, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pela Portaria n°. 012/2020, Leis nos. 10.520/02 e 8.666/93 e Decreto Legislativo n°. 001/2009, com sua
alteração pelo Decreto Legislativo n°. 002/2016, declaram adjudicados os itens 01 a 04 à empresa ADONAI
COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA, com valor total de R$ 7.846,90 (sete mil, oitocentos e quarenta e seis reais

e noventa centavos), conforme mostrado a seguir.

Item Unidade Quantidade Descrição Valor Unitário Valor Total

Confecção de Placa para Homenagem

•
1 unidade 25

Placa metálica na cor prata, em formato
retangular, medindo 24 cm x 16 cm, com texto e
imagens gravados em baixo relevo por processo
de fotocorrosão química, acondicionada em
estojo em veludo medindo 28 cm x 20 cm.

R$ 118,90 R$ 2.972,50

!
OBS.: A personalização da placa será definida
posteriormente, de acordo com a demanda da
Câmara Municipal de Piumhi.

Confecção de Medalha

2 unidade 9

Medalha circular de 6 cm de diâmetro,
confeccionada em metal dourado com espessura
de 0,8 mm, com texto e imagens gravados em
baixo relevo por processo de fotocorrosão
química, sendo texto brilhante e fundo fosco
natural do metal, acompanhada de fita nas cores
azul e branca e acondicionada em estojo de
veludo autoexpositor na cor preta de 10 cm x 10
cm.

R$ 34,90 R$ 314,10

Página 1 de 2

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

3 unidade 18

Confecção de Troféu em Aço Inox

Display de aço inox de espessura de 1 mm com
formato quadrilateral medindo 30 cm x 16 cm,
com aplique formato losango medindo 06 cm,
fixado na lateral esquerda, e base em inox
medindo 13 cm x 07 cm com dobra de 15 graus
nas extremidades dianteira e traseira, com texto
e imagens gravados em baixo relevo por
processo de fotocorrosão química.

OBS.: A personalização do troféu será definida
posteriormente, de acordo com a demanda da
Câmara Municipal de Piumhi.

R$ 128,90 R$ 2.320,20

4 unidade 9

Confecção de Troféu em Acrílico

Troféu com corpo de acrílico cristal gravado de
15 x 15 cm ou 16 x 16 cm com espessura de 11
mm e base de acrílico na cor preta contando com
LED interno (com botão liga/desliga) e etiqueta
personalizada de metal na cor prata.

OBS.: A personalização do troféu será definida
posteriormente, de acordo com a demanda da
Câmara Municipal de Piumhi.

R$ 248,90 R$ 2.240,10

Em cumprimento às disposições legais e para que produza seus efeitos, assino.

Piumhi (MG), 13 de março de 2020.

Atenciosamente,

A

Pregoeira

Página 2 de 2

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br